



Suwałki, dnia 13 kwietnia 2017 r.

ZP.271.31.390.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.31.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 655 na terenie miasta Suwałki – V etap (odcinek od ulicy Pułaskiego do ulicy Północnej)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 11.04.2017 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1

Zwracamy się o potwierdzenie, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do nasadzeń i trawników należy wykonać jedynie prace w zakresie zawartym w przedmiarze pozostałe nasadzenia ujęte w dokumentacji technicznej nie są objęte przedmiotem zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do nasadzeń drzew wraz z trawnikami..” *Nasadzenia krzewów i zieleni niskiej ujęte w dokumentacji technicznej nie są objęte przedmiotem zamówienia..*”

Pytanie nr 2

Zwracamy się o potwierdzenie, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do kanalizacji sanitarnej należy wykonać jedynie „regulację studni kanalizacji sanitarnej” opisanych w przedmiarze robót. Pozostałe roboty ujęte na sieci kanalizacji sanitarnej zawarte w dokumentacji technicznej nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do kanalizacji sanitarnej należy wykonać jedynie „regulację studni kanalizacji sanitarnej” .

Pytanie nr 3

Zwracamy się o potwierdzenie, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do sieci wodociągowej należy wykonać jedynie „likwidację kolizji sieci wodociągowej (odcinek w ul. Chopina od trójnika Tr4 do złącza ZŁ4, odcinek w ul Północnej od złącza ZŁ2 do złącza ZŁ 6)” opisanych w przedmiarze. Pozostałe roboty na sieci wodociągowej ujęte w dokumentacji technicznej nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do sieci wodociągowej należy wykonać „likwidację kolizji sieci wodociągowej (odcinek w ul. Chopina od trójnika Tr4 do złącza ZŁ4, odcinek w ul Północnej od złącza ZŁ2 do złącza ZŁ 6)”

Pytanie nr 4

Zwracamy się o dołączenie do dokumentacji przetargowej pozwolenia na budowę lub decyzji ZRiD.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza decyzję zezwolenia na realizację inwestycji drogowej nr 1/2017 znak AB-I.7820.4.2.2016.AS z dnia 4 stycznia 2017r.

Pytanie nr 5

Zwracamy się o dołączenie do dokumentacji przetargowej decyzji środowiskowej.

Odpowiedź:

W załączeniu zamieszczamy decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach znak WOŚ-II-4210.13.2015.PL z dnia 14.01.2016r.

Pytanie nr 6

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać „wymianę 34 szt. opraw na istniejących słupach stalowych od ronda na ul. Północnej do torów kolejowych” zwracamy się zatem o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje niezbędne w celu wykonania opisanych robót.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje uzupełnienia przedmiaru robót pn.” Budowa oświetlenia DW 655 na odc. od ul. Pułaskiego do ul. Północnej w Suwałkach „poprzez dopisanie do niego poz. nr 37 o następującej treści:

37	KNR 5-10 1005/02	Wymiana oprawy LED opraw oświetlenia zewnętrznego - oprawa ledowa typu LED kl. II naświetlacza maksimum 72W, minimum 7500 lm, barwa światła chłodna biała od 4000K do 4500K, IP66, ochrona przepięciowa, regulacja mocy oprawy, dwukomorowa. Ulica Północna odcinek od ulicy Różanej do piekarni Cymes - oprawy na słupach stalowych.	szt	36
----	---------------------	--	-----	----

Pytanie nr 7

Zwracamy się o zamieszczenie w dokumentach przetargowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedmiarów robót dotyczących - likwidacji kolizji teletechnicznych

Odpowiedź

Przedmiar robót dotyczących likwidacji kolizji teletechnicznych został zamieszczony pn: Przebudowa sieci teletechnicznych od ulicy Pułaskiego do ulicy Północnej.

Pytanie nr 8

Zwracamy się o poprawienie nazwy przedmiaru robót z „Kanalizacja Teletechniczna od ul. Pułaskiego do ul. Północnej” na zgodną z opisem przedmiotu zamówienia tj. „Budowa kanału technologicznego”. Ponadto zwracamy się o podanie prawidłowych ilości przedmiarowych gdyż projekt wykonawczy podaje inny asortyment oraz inne ilości niż opisany wyżej przedmiar:

Podstawowe ilości z projektu wykonawczego:

- wykonanie przecisku rurami 1xHDPEp 110/6,3mm -74m
- budowa kanalizacji teletechnicznej z rur 1xHDPEp 110/6,3 - 216,8m
- budowa kanalizacji teletechnicznej z rur 1xHDPEp 110/4,0 - 2478,1m
- budowa studni kablowej SKR-1 z zabezpieczeniami - 48 szt

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem 2 pkt 12 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiar robót dołączony do niniejszej siwz jest wyłącznie dokumentem pomocniczym, z którego Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. W związku z tym, Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w swojej ofercie wszystkie koszty związane z realizacją robót objętych dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót. Zamawiający potwierdza, że załączony kosztorys pn Kanalizacja teletechniczna od ul. Pułaskiego do ul. Północnej tożsamy jest z poz. 3b formularza cenowego - budowa kanału technologicznego. W załączonych przedmiarach robót do kanału technologicznego zostały doliczone 5 szt studni wraz z rurą, które docelowo są zaprojektowane dla potrzeb sygnalizacji świetlnej.

Pytanie nr 9

Zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów robót drogowych o pozycje dotyczące wykonania schodów wraz z pochwytyami z rury stalowej zgodnie z rysunkiem „Szczegóły konstrukcyjne”

Odpowiedź

Schody wraz z pochwytyami są planowane do wykonania przy ul. Kowalskiego, która nie jest objęta zakresem zamówienia.

Pytanie nr 10

Na planach sytuacyjnych „Budowy kanału technologicznego” oraz w „Projekcie Budowlanym” widoczne jest zabezpieczenie kanału c.o. pod nawierzchniami jezdni i zatok autobusowych wychodzące poza obrys krawężnika o łącznej długości około 100mb. Zwracamy się o zamieszczenie w dokumentacji przetargowej projektu wykonawczego zabezpieczenia sieci c.o. opisanego w przedmiarze robót drogowych oraz zweryfikowanie asortymentu oraz ilości robót opisanych w przedmiarze drogowym dotyczących przedmiotowego zabezpieczenia sieci c.o. z uwagi na różne średnice kanału c.o.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza projekt wykonawczy branży konstrukcyjnej zabezpieczenia sieci cieplnych.

Pytanie 11

Dokumentacja techniczna „Plan sytuacyjny” obejmuje przebudowę skrzyżowania z wyspą centralną na skrzyżowaniu ulic Pułaskiego i Armii Krajowej wraz z wlotami. Opis przedmiotu zamówienia natomiast opisuje iż zakres rozpoczyna się od ul. Pułaskiego do ul. Wyszyńskiego. Zwracamy się o załączenie w dokumentacji przetargowej „Szkicu zakresu opracowania”, który by w sposób jednoznaczny określił zakres objęty przebudową jaki Wykonawca ma ująć w swojej ofercie.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza szkic zakresu opracowania z zaznaczonymi granicami zakresu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12

Zwracamy się o potwierdzenie iż skrzyżowanie ulic Pułaskiego i Armii Krajowej w postaci skrzyżowania z wyspą centralną z sygnalizacją świetlną oraz trzema wlotami widocznymi na planie sytuacyjnym oraz „Projekcie Budowlanym” nie wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że skrzyżowanie ulic Pułaskiego i Armii Krajowej w postaci skrzyżowania z wyspą centralną z sygnalizacją świetlną oraz trzema wlotami widocznymi na planie sytuacyjnym oraz „Projekcie Budowlanym” nie wchodzi w zakres zadania. Zakres przedmiotu zamówienia został jednoznacznie zaznaczony na załączonym szkicu.

Załączniki:

1. Decyzja środowiskowa
2. Decyzja ZRiD
3. Szkic sytuacyjny
4. Pt konstrukcja zabezpieczenia c.o.

Z up. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr Dorota Zwolińska